
Přehled hospodaření OVS od 1.9.2008 do 1.10.2009

turnajů-zima jaro družstev startovné zima jaro celkem

muži 3 4 5 300,00 Kč                    4 500,00 Kč                  6 000,00 Kč                    10 500,00 Kč                  

ženy 3 4 7 300,00 Kč                    6 300,00 Kč                  8 400,00 Kč                    14 700,00 Kč                  

veteráni 2 3 5 300,00 Kč                    3 000,00 Kč                  4 500,00 Kč                    7 500,00 Kč                    

8 11 13 800,00 Kč            18 900,00 Kč             32 700,00 Kč             

Registrace 24 0 300,00 Kč                    7 200,00 Kč                  -  Kč                              7 200,00 Kč                    

Přestupy 4 0 100,00 Kč                    400,00 Kč                      -  Kč                              400,00 Kč                       

Jiné příjmy 3 000,00 Kč                  3 000,00 Kč                    

24 400,00 Kč  18 900,00 Kč   43 300,00 Kč   

turnajů-zima jaro nájem zima jaro celkem

muží 3 4 GJ 1 200,00 Kč                3 600,00 Kč                  4 800,00 Kč                    8 400,00 Kč                    

veteráni 2 3 GJ 1 200,00 Kč                2 400,00 Kč                  3 600,00 Kč                    6 000,00 Kč                    

ženy 1 1 GJ 1 200,00 Kč                1 200,00 Kč                  1 200,00 Kč                    2 400,00 Kč                    

1 1 Javorník 1 500,00 Kč                1 500,00 Kč                  1 500,00 Kč                    3 000,00 Kč                    

1 1 Vidnava 1 200,00 Kč                1 200,00 Kč                  1 200,00 Kč                    2 400,00 Kč                    

0 1 Staré Město 1 200,00 Kč                -  Kč                            1 200,00 Kč                    1 200,00 Kč                    

celkem turn. 8 11 9 900,00 Kč              13 500,00 Kč             23 400,00 Kč             

Režijní 5 079,00 Kč                  3 195,00 Kč                    8 274,00 Kč                    

Valná hromada 1 325,00 Kč                  -  Kč                              1 325,00 Kč                    

Rozhodčí 1 500,00 Kč                  800,00 Kč                       2 300,00 Kč                    

Ceny -  Kč                            5 711,00 Kč                    5 711,00 Kč                    

Jiné 1 200,00 Kč                  1 000,00 Kč                    2 200,00 Kč                    

9 104,00 Kč              10 706,00 Kč             19 810,00 Kč             

19 004,00 Kč  24 206,00 Kč   43 210,00 Kč   

zima jaro celkem

5 396,00 Kč    5 306,00 Kč-     90,00 Kč           
Podle předložených dokladů zpracoval: Pavel Ostrý

Příjmy-Výdaje

Další příjmy

Další výdaje

Příjmy - startovné

Výdaje - tělocvičny

Celkem tělocvičny

Celkem příjmy

Celkem výdaje
Celkem další výdaje


